

به یاری اهورامزدا

آیین نامه بخش نوشتار

بیست و یکمین همایش علمی زرتشتیان سراسر کشور

مرحله مقدماتی

معرفی بخش نوشتار

بخش نوشتار همایش علمی قسمتی به اسم مقاله نویسی دارد. ارائه مقاله ها از دو بخش مقدماتی و پایانی تشکیل شده است.

مرحله مقدماتی، در اواخر آذرماه برگزار می شود که در آن، مهارت ارائه دادن سنجیده می شود برای شرکت در مرحله مقدماتی تنها داشتن پاورپوینت کافیست و نیازی به نگارش مقاله نیست. ارائه های برگزیده، پس از انتخاب شدن باید ارائه خود را بهبود ببخشند، همراه با پاورپوینت مقاله ای نیز باید تهیه کنند. در مرحله پایانی، هم مقاله و هم ارائه مورد توجه داوران قرار خواهد گرفت.

معرفی تم نوشتار

امسال تیم برگزاری بیست و یکمین همایش علمی زرتشتیان سراسر کشور، دو موضوع آمار در اقتصاد و آمار در مهندسی را به عنوان تم نوشتار این دوره برگزیده است.

در مهندسی، آمار جاهای مختلفی استفاده می شود مانند، کنترل کیفیت (بررسی و تضمین کیفیت محصولات و فرآیندها)، تحلیل قابلیت اطمینان (ارزیابی و پیشبینی عمر مفید و عملکرد سیستم ها و قطعات)، طراحی آزمایش ها (برنامه ریزی و تحلیل آزمایش ها برای بهبود محصولات و فرآیندها) استفاده می شود.

در اقتصاد، آمار برای بررسی و تحلیل بازارهای مختلف کاربرد زیادی دارد برای مثال در تحلیل روابط بین متغیرها از مدل های رگرسیون برای تحلیل و کمی سازی روابط بین متغیرهای اقتصادی استفاده می شود.

معیارهای داوری مرحله مقدماتی

در این مرحله نحوه ارزیابی به صورت نمره داورین و نمره حاضرین می‌باشد. به این ترتیب که داوران بر نحوه ارائه موضوع، نگاه علمی داشتن، مدیریت زمان نظارت می‌کنند. حاضرین به زیبایی بصری ارائه، انتقال مطلب و پاسخگویی به پرسش‌ها نمره می‌دهند. میانگین نمره داوران در دو ضرب می‌شود و با میانگین نمره حاضرین جمع می‌شود. اگر مقاله در رابطه با تم نوشتار باشد در ضریب ۱.۳ ضرب خواهد شد.

همچنین شرکت‌کنندگان موظف هستند دو روز قبل از زمان ارائه مقدماتی، پاورپوینت (یا هر نرم‌افزار دیگر برای ارائه مقاله) به ایمیل arshia13848484@gmail.com ارسال نمایند.

محدودیت زمان

محدودیت زمانی برای ارائه در مرحله مقدماتی، بین ۱۲ تا ۱۸ دقیقه خواهد بود. در صورتی که مدت ارائه به ۲۰ دقیقه برسد، شرکت‌کننده از دور رقابت‌ها حذف خواهد شد. سپس بعد از اتمام ارائه، شرکت‌کننده بایستی به پرسش‌های داوران و حضار پاسخ بدهد. همچنین اگر مدت زمان ارائه کمتر از ده دقیقه باشد بدین معناست که شرکت‌کننده زمان کافی برای مقاله نگذاشته و حذف خواهد شد.

زمان، مکان و نحوه برگزاری

مرحله مقدماتی بخش نوشتار بیست و یکمین همایش علمی زرتشتیان سراسر کشور، به صورت حضوری از ساعت ۵ پسین روزهای پنجشنبه و آدینه، ۲۲ و ۲۳ آذر، در سالن پردیس علم و فناوری، واقع در خیابان فردوسی، خیابان نوفل لوشاتو، خیابان مسعودسعد، پلاک ۱۲ برگزار می‌شود.